
XCGC-

F2024024号河南许昌五里岗国家粮食储备管理有限公司“河南许昌五里岗国家

粮食储备管理有限公司库区功能提升项目”（不见面开标）二标段废标公告

（招标编号：XCGC-F2024024）

       
一、内容：

   详见内容

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为许昌市魏都区建设工程招标投标管理办公室。                    

三、联系方式

   招 标 人：河南许昌五里岗国家粮食储备管理有限公司                         

   地    址：河南省许昌市魏都区五里岗路923号                                                 

   联 系 人：李先生                             

   电    话：13937422951                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南百宏项目管理有限公司

   地    址： 郑州高新技术产业开发区电厂路80号162幢21层63号

   联 系 人： 孙先生

   电    话： 15136413730

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



XCGC-

F2024024号河南许昌五里岗国家粮食储备管理有限公司“河南许昌

五里岗国家粮食储备管理有限公司库区功能提升项目”（不见面开

标）二标段废标公告

一、项目概况

1、项目编号：XCGC-F2024024号

2、项目名称：河南许昌五里岗国家粮食储备管理有限公司库区维修改造功能提升项

目

3、招标公告发布日期：2024年9月27日

4、开标日期：2024年10月22日

二、废标原因

二标段上传投标文件的投标单位共有  2  

家，少于3个，根据招标文件第23页第8.1条规定，该标段重新招标。后续项目情况，请

及时关注相关网站信息。

三、联系方式

采购人：河南许昌五里岗国家粮食储备管理有限公司

地  址：河南省许昌市魏都区五里岗路923号  

联系人：李先生        

联系电话：13937422951

代理机构：河南百宏项目管理有限公司

地址：郑州高新技术产业开发区电厂路80号162幢21层63号

联系人：孙先生        

联系电话：15136413730

监督部门：许昌市魏都区建设工程招标投标管理办公室

联系人：井先生联系电话：0374-5055010

河南许昌五里岗国家粮食储备管理有限公司

2024年10月23日


		www.bjca.org.cn
	2024-10-23T18:03:35+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-23T18:03:47+0800
	BJ
	ePolicy




